



**UNIPLY INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L20293TN1996PLC036484

#572, Anna Salai, Teynampet, Chennai - 600 018. Tel: +91-44-24362019, Fax: +91-44-24362018  
Email : info@uniply.in Website : www.uniply.in

**CORRIGENDUM**

This has reference to the notice dated January 31, 2018 and Corrigendum Notice dated February 15, 2018, convening the Extra-Ordinary General Meeting of the Shareholders of M/s. Uniply Industries Limited to be held on February 28, 2018, at 11.00 a.m. at Music Academy (Kasturi Srinivasan Hall), Old No. 306, New No. 168, T.T. Krishnamachari Road, Royapettah, Chennai, Tamil Nadu-600014 (herein after referred as 'Notice'), for seeking your approval for matter contained in the said Notice. The Following alterations/modifications in the Notice & corrigendum to the Notice are hereby notified through this corrigendum to all the Shareholders/Stakeholders:

1. Recently, 47,000 No. of equity shares were credited to the Account of M/s. Foundation Outsourcing (I) Pvt Ltd (promoter) proposed allottee to the warrants issue, so their pre and post shareholding shall be read as follows in place of existing in Item No. 3 of the Explanatory Statement to the Notice relating to Details of Issue 2(k), Particulars of proposed Allottee, SI No.1:

Name of the Proposed Subscribers	Ultimate Beneficial owners	Existing Holdings		New Subscriptions of Shares upon conversion of warrants		Post issue of Equity Holdings	
		Shares	%	Shares	%	Shares	%
Foundation Outsourcing India Private Limited	Keshav Narayanan Kantamneni & Sethuraman Srinivasan	1,040,032	3.61	5,542,118	23.18	65,82,150	17.10

2. From the verification of the documents it was found that the proposed allottees to Equity Shares, Usha Tulsian and Suresh Chandar Rajpal, who were having pre-preferential holdings have sold their pre-preferential holdings after the relevant date but before lock-in. As per SEBI (ICDR), Regulations, they are now disqualified from acquiring any shares in the proposed preferential issue.

3. Further, the Board of Directors of the Company be and are hereby authorized to do all such acts, deeds and to make declaration/confirmation/undertaking to the stock exchanges for getting in principle approval from the stock exchanges where the securities of the Company are listed.

The changes proposed in this corrigendum is no way resulting any change in management control.

This corrigendum shall be placed before the shareholders in their ensuing Extra-Ordinary General Meeting scheduled to be held on 28.02.2018 for their approval.

This corrigendum is also being placed at the website of the Company [www.uniply.in](http://www.uniply.in)

By order of the Board  
For Uniply Industries Limited  
Sd/-  
Mr. Raghuram Nath  
Company Secretary  
ACS: 18635

Place: Chennai  
Date: 23.02.2018



**யூனிப்ளை இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்**

CIN: L20293TN1996PLC036484

எண்.572, அண்ணா சாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600 018. தொ.பே.: +91-44-24362019, ஃபேக்ஸ்: +91-44-24362018  
ஈமெயில் : info@uniply.in இணையதளம் : www.uniply.in

**திருத்தம்**

பிப்ரவரி 28, 2018 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு, மியூசிக் அகாடமி (கஸ்தூரி ஸ்ரீநிவாசன் ஹால்), பழைய எண். 306, புதிய எண். 168, T.T. கிருஷ்ணாமாச்சாரி சாலை, ராயப்பேட்டை, சென்னை, 600 014 என்ற முகவரியில் நடைபெறவிருக்கும் M/s. யூனிப்ளை இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் பங்குதாரர்களின் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில், அறிவிப்பிலுள்ள விஷயங்களில், அவர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுவது தொடர்பாக, ஜனவரி 31, 2018 தேதியிட்ட அறிவிப்பு மற்றும் பிப்ரவரி 15, 2018 தேதியிட்ட திருத்த அறிவிப்பு இனி 'அறிவிப்பு' என அழைக்கப்படுவது தொடர்பானது. அறிவிப்பு & அறிவிப்புக்கான திருத்தம் ஆகியவற்றிலுள்ள பின்வரும் மாற்றங்கள் / மாறுதல்கள், அனைத்து பங்குதாரர்கள் / நடுநிலை முதலீட்டாளர்களுக்கு இந்த திருத்தம் மூலம் அறிவிக்கப்படுகின்றன:

1. சமீபத்தில், 47,000 சம பங்குகள், வாரண்டுகள் இஷ்யூவின் உத்தேச ஒதுக்கீடுதாரரான, M/s. ஃபவுண்டேஷன் அபுட்சோர்ஸிங் (இந்தியா) பிரைவேட் லிமிடெட் (ஆதரவாளர்) கணக்கில் வரவு வைக்கப்பட்டன. எனவே, இஷ்யூ 2(k), உத்தேச ஒதுக்கீடுதாரரின் விவரங்கள், வ.எண். 1, தொடர்பாக, அறிவிப்பின் விளக்க அறிவிக்கையில் தற்போதுள்ள அபுட்சோர்ஸிங் எண்.3 உள்ள இடத்தில், அவர்களது பர் மற்றும் போஸ்ட் பங்குடைமைகளை கீழ்க்கண்டவாறு வாசிக்கவும் :

உத்தேச சந்தாதாரர்களின் பெயர்கள்	இறுதி பயன்ட்டு உரிமையாளர்கள்	தற்போதுள்ள உடைமைகள்		வாரண்டுகளின் மாற்றத்தினால் பங்குகளின் புதிய சந்தாக்கள்		சமயங்கு உடைமைகளின் போஸ்ட் இஷ்யூ	
		பங்குகள்	%	பங்குகள்	%	பங்குகள்	%
ஃபவுண்டேஷன் அபுட்சோர்ஸிங் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்	கேஷவ் நாராயணன் கந்தம்னேனி & சேதுராமன் ஸ்ரீநிவாசன்	1,040,032	3.61	5,542,118	23.18	65,82,150	17.10

2. ஆவணங்களின் சரிபார்ப்பிலிருந்து, பர்-முன்னுரிமை பங்குகளை வைத்திருந்த, சமயங்கு உத்தேச ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டவர்களான, உஷா துல்கியன் மற்றும் சுரேஷ் சந்தர் ராஜ்பால் ஆகியோர், தங்களது பர்-முன்னுரிமை உடைமைகளை உரிய தேதிக்கு பின்னர், ஆனால் லாக்-இன் காலத்திற்கு முன்பாக விற்றனர். SEBI (ICDR) ஒழுங்குவிதிகளின்படி, முன்மொழியப்பட்ட முன்னுரிமை இஷ்யூவிலிருந்து பங்குகளை வாங்குவதில் அவர்கள் இப்போது தகுதியற்றவர்கள் ஆவர்.

3. மேலும், நிறுவனத்தின் இயக்குநர் குழு, நிறுவனத்தின் பத்திரங்கள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு சந்தைகளிலிருந்து கொள்கை அளவில் ஒப்புதல் பெறுவதற்கு மற்றும் பங்குச் சந்தைகளுக்கு அறிவித்தல் / உறுதிப்படுத்துதல் / உறுதிமொழியப்படுத்துதல் ஆகிய அனைத்து நடவடிக்கைகள், செயல்களில் ஈடுபட அதிகாரம் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இந்த திருத்தத்தில் முன்மொழியப்பட்ட மாற்றங்கள், நிர்வாகக் கட்டுப்பாட்டில் எந்த மாற்றத்தையும் விளைவிப்பதில்லை. 28.02.2018 அன்று நடைபெறவிருக்கும் கூடுதல் சாதாரணப் பொதுக் கூட்டத்தில், பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலைப் பெற, அவர்களின் முன் இந்த திருத்தம் வைக்கப்படும்.

இந்தத் திருத்தம், [www.uniply.in](http://www.uniply.in) என்ற நிறுவன இணையதளத்திலும் பதிவேற்றப்பட்டுள்ளது.

இயக்குநர் குழு ஆணைப்படி  
யூனிப்ளை இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக  
ஒப்பம்/-  
தி. ரகுராம் நாத்  
நிறுவனச் செயலர்  
ACS: 18635

இடம் : சென்னை  
தேதி : 23.02.2018